	ВОЗАЧ

	ИНТРАМА е производител и увозник на машини и консумативи за прехрамбената индустрија.

Трговската и сервисната дејност ги вршат нашите подружници низ целата земја, во Бугарија, Романија,Србија,Косово,Албанија и Германија.

Основни насоки на нашата дејност се :

· производство на фолија и кеси за вакуум пакување;

· автоматски линии за вакуум , flow-pack и стреч пакување со истеглување и етикетирање;

· машини за месопреработка и млекопреработка ;

· електронски ваги  и софтвери за трговски објекти и погони за преработка;
 бараме  ВОЗАЧ :

Одговорности :
- Управува и користи службено комбе за превоз на стоки во земјата и странство;

- Ја следи правилната работа и правилното функцонирање на возилото и зачувувањето на товарот, води патен лист;
- Помага при товарењето или ја извршува активноста -утовар-растовар;

- Ги почитува правилата за безбедност во сообраќајот;

- Врши други специфични задачи поврзани со работата;


Барања:

- Средно образование и валидна возачка дозвола,категорија С;

- Документ за професионална компетентност;

- Минимум 3 години искуство во управување на тешко товарен камион;
ИНТРАМА нуди :

- Професионален развој во високо квалифициран тим ;

- Добра заработка и социјално осигурување ;

- Допонителни придобивки;

Ве молиме да ја испратите Вашата автобиографија , слика и мотивационо писмо најдоцна до 26.01.2018 г на e-mail : popova@intrama.mk


